
۱۴۰۴احکام مالیاتی قانون بودجه 

سید علی سرحدی: تهیه و ارایه 

ورکشاپ رایگان

۱۴۰۴فروردین ماه  ۱۵جمعه 



۱تبصره 

«الف » بند 

مجموع معافیت ها، نرخ صفر مالیاتی، کاهش نرخ مالیاتی و سایر مشوق های مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی از محل مجموع 
قانون  ۸۱کلیه مؤدیان به استثنای معافیت های دارای سقف زمانی مشخص و ماده ۱۴۰۴درآمد های حاصل شده برای عملکرد سال 

قانون  ۲۸۰و  ۱۴۵مکرر، ۱۴۳، ۱۴۳، ۱۴۱، ۱۳۹، ۲با اصلاحات و الحاقات بعدی و موارد مندرج در مواد ۱۳۶۶/۱۲/۳مالیات های مستقیم مصوب 
مذکور و معافیت های موضوع قانون توسعه ابزارها و نهاد های مالی جدید به منظور تسهیل اجرای سیاست های کلی اصل چهل و 

۱۴۰۲/۱۲/۲۲با اصلاحات و الحاقات بعدی، قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها مصوب  ۱۳۸۸/۹/۲۵قانون اساسی مصوب (  ۴۴  )چهارم 
ریال و اشخاص ( ۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )، برای اشخاص حقوقی تا مبلغ هفت هزار میلیارد ۱۴۰۱/۲/۱۱و قانون جهش تولید دانش بنیان مصوب 

.قابل اِعمال است( سود خالص)ریال درآمد مشمول مالیات ( ۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰)حقیقی تا مبلغ هفتصد میلیارد 

محدودیت معافیت ها و مشوق های 
مالیاتی



۱تبصره 

«الف » بند 

دفاترمکلفندند،می باشمالیاتیصفرنرخیاوتخفیفمعافیت،مشمولقوانینبنابرکهغیردولتیودولتیازاعمحقوقیاشخاصکلیه
.نمایندکشورمالیاتیامورسازمانتقدیموتنظیمحقوقیاشخاصسایرمانندراخودمالی

اعتبار،تخفیفاتتمامیفهرستیک بارماهششهرمالیاتی،حمایت هایشفافیتبه منظوراستمکلفداراییواقتصادیاموروزارت
بارامذکوراردموازناشیدولت،دست رفتهازدرآمدمیزانوتهیهراگمرکیومالیاتیترجیحاتوبخشودگییامعافیتصفر،نرخمالیاتی،

وبودجهوهبرنامواقتصادیکمیسیون هایبهراآنتفصیلیگزارشونمودهمحاسبهتفکیکبهمربوطقانونیاستناداتبهتوجه
قالبدرنآانتشاربهمکلفنیزکشوربودجهوبرنامهسازمان.نمایدارسالکشورمحاسباتدیوانواسلامیشورایمجلسمحاسبات

.تاسسنواتیبودجهپیوست

محدودیت معافیت ها و مشوق های 
مالیاتی



۱تبصره 

«ب » بند 

تی تمامی مراکز درمانی اعم از دولتی، خصوصی، وابسته به نهاد های عمومی غیردولتی، نیروهای مسلح، خیریه ها و شرکت های دول
داً از حق الزحمه یا حق العمل گروه پزشکی که به موجب دریافت وجه صورتحساب های ارسالی به بیمه ها و یا نق(  % ۱۰  )مکلفند ده درصد 

ساب، به از طرف بیمار پرداخت می شود، به عنوان مالیات علی الحساب کسر و به نام فرد مربوط تا پایان ماه بعد از وصول مبلغ صورتح
که مالیات علی الحساب این بند شامل تمامی پرداخت هایی. حساب سازمان امور مالیاتی کشور نزد خزانه داری کل کشور واریز کنند

قانون  ۱۹۹حکم ماده . به عنوان درآمد حقوق و کارانه مطابق قوانین بودجه سنواتی پرداخت و مالیات آن کسر می شود، نخواهد بود
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موظف است . در اجرای این بند جاری است۱۳۹۴/۴/۳۱مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب 

ور سازمان امور مالیاتی کش. به سازمان امور مالیاتی کشور اعلام نماید۱۴۰۴فهرست تمامی مراکز موضوع این بند را تا پایان اردیبهشت سال 
هداشت و مکلف است متخلفان را به مراجع ذی صلاح معرفی و گزارش عملکرد این بند را هر سه ماه یک بار به کمیسیون های اقتصادی و ب

.درمان مجلس شورای اسلامی ارسال نماید

مالیات تکلیفی پزشکان



۱تبصره 

«پ » بند 

قانون مالیات های  ۱۰۰به منظور تسریع و تسهیل رسیدگی به پرونده های مالیاتی، اختیار سازمان امور مالیاتی کشور در تبصره ماده 
الیاتی مستقیم در خصوص معافیت مؤدیان از انجام بخشی از تکالیف قانون مذکور از قبیل نگهداری اسناد و مدارک و ارائه اظهارنامه م

قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب  ۸۴به حداکثر یکصد و پنجاه برابر میزان معافیت موضوع ماده ، ۱۴۰۳برای عملکرد سال 
.افزایش می یابد۱۳۹۴/۴/۳۱

۱۰۰حدنصاب استفاده از فرم تبصره ماده 



۱تبصره 

«ت » بند 

لتی که دارای شماره انتظامی شخصی در اختیار مالکان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی غیردو( کابین)انواع خودروی سواری و وانت دواتاق 
ریال است نسبت به مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات سالانه خودرو به ( ۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )قیمت روز خودروی آنها بیش از پنجاه میلیارد 

.می گردند(  % ۱  )نرخ یک درصد 

می باشد ۱۴۰۰/۳/۲قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب  ۳۰مأخذ محاسبه مالیات خودرو موضوع این بند، قیمت روز خودرو بر مبنای ماده 
دریافتی از سازمان مزبور مکلف است مراتب را به نحو مقتضی بر اساس اطلاعات. که توسط سازمان امور مالیاتی کشور تعیین می شود

ه خودرو های تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی مکلفند مالیات سالانه مربوط ب. پلیس راهور به اطلاع اشخاص مشمول برساند
پرداخت نمایند و در صورت عدم ۱۴۰۴تحت تملک خود و فرزندان کمتر از هجده سال و محجور تحت تکفل را حداکثر تا پایان آبان سال 

.قانون مالیات های مستقیم می باشند ۱۹۰پرداخت مشمول حکم ماده 

مالیات خودرو های لوکس و گران قیمت



۱تبصره 

«ت » بند 

شاملتقال،انموردمالیاتیبدهیپرداختازقبلاستگردیدهوضعمالیاتآنهابرایبنداینموجببهکهخودروهاییانتقالونقلثبت
ضامنیتمسؤولیتمتعلقهمالیاتپرداختدربنداینحکمازمتخلفان.استممنوعاجاره،وقطعیانتقالونقلدارایی،برمالیات

تدرخواسبامطابقرامشمولخودرو هایومالکانفهرستاستمکلفایراناسلامیجمهوریانتظامیفرماندهیراهورپلیس.دارند
جهت(آنلاین)برخطدسترسیامکانوارسالکشورمالیاتیامورسازمانبه۱۴۰۴سالفروردینپایانتاحداکثرکشور،مالیاتیامورسازمان

قانونمطابقاشخاصاعتراضواستقطعیبندایناجرایدرتعیین شدهمالیات.کندفراهمسازماناینبرایراموردیاستعلام
.نیستقضائیمراجعدراشخاصدادخواهینافیحکمایناجرای.استرسیدگیقابلمستقیممالیات های

مالیات خودرو های لوکس و گران قیمت



۱تبصره 

«ث » بند 

قانون مالیات های مستقیم اصلاحی  ۵۷میزان معافیت درآمد مشمول مالیات سالانه مستغلات اشخاص فاقد درآمد موضوع ماده 
قانون مذکور مبلغ دو  ۱۰۱و میزان معافیت درآمد مشمول مالیات سالانه مالیات بر درآمد مشاغل موضوع ماده ۱۳۸۰/۱۱/۲۷مصوب 
قانون مالیات های  ۱۳۹ماده «  ل »همچنین درآمد سالانه مشمول اشخاص موضوع بند . ریال تعیین می شود( ۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )میلیارد 

قانون مذکور معاف است و مازاد بر آن حسب مورد به نرخ قانون مالیات های مستقیم  ۸۴مستقیم تا معادل دو برابر سقف مالیاتی ماده 
سلامی و فعالیت های انتشاراتی، مطبوعاتی و قرآنی دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان تبلیغات ا. مشمول مالیات است

قانون حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب مصوب  ۶دستگاه های ذیربط و مصادیق تولیدات فرهنگی در ماده 
قانون مالیات های مستقیم  ۱۳۹ماده «  ل »کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس شورای اسلامی از معافیت مندرج در بند ۱۴۰۳/۵/۲۳

.برخوردار خواهند بود

سقف برخی معافیت های مالیاتی



تامصوب،تقیمبهاساسیکالا هایفروشازناشیزیانجبرانبابتایراندولتیبازرگانیتخصصیمادرشرکتبهدولتپرداختییارانه
قابللیاتیمانظراززیاناین.می باشدصفرنرخبهمالیاتمشمولداراییواقتصادیاموروزارتمنتخبحسابرستأییدموردزیانسقف

.بودنخواهدبعدسنواتدراستهلاک

۱تبصره 

«ج » بند 

یارانه پرداختی دولت به شرکت نرخ صفر 
مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 



۱تبصره 

«ح » بند 

قانون مالیات های مستقیم ارزش آن  ۶۴زمین های دارای کاربری مسکونی که ارزش روز آن ها که بر مبنای آخرین ارزش معاملاتی موضوع ماده 
ریال باشد و زمین های فاقد اعیانی دارای کاربری اداری و تجاری و واحد های مسکونی که ارزش روز ( ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰)بیش از سیصد میلیارد 

قانون مالیات های مستقیم ارزش هر یک از آنها بیش از پانصد  ۶۴آنها که بر مبنای اخرین ارزش معاملاتی موضوع ماده 
ت این مالیات بر عهده شخصی اس. ریال باشد، مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات به میزان دو در هزار می شوند( ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )میلیارد 

ر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مکلف است اطلاعات مورد درخواست سازمان امو. مالک املاک فوق بوده است۱۴۰۴که در ابتدای سال 
.در اختیار این سازمان قرار دهد( آنلاین)مالیاتی کشور در اجرای قوانین مالیاتی را به صورت برخط 

مالیات خانه های لوکس و گران قیمت



۱تبصره 

«ح » بند 

واحدیکتنهامالککهافرادیمسکونیواحدهایهمچنین.نمی باشندمالیاتاینمشمولساخت،حالدرمسکونیواحد های
واحد های.اشندنمی بمالیاتاینمشمولفوقالذکرسقفبرابردوسقفتاگذشتهسالدهدرمالکیتتداومبهمشروطهستند،مسکونی
۱۳۳۴/۴/۱۱مصوبشهرداریقانون (۱۰۰ )و (۹۹ )موادموضوعکمیسیون هایحکماجراییاساختپروانهدریافتزمانتاغیرمجازمسکونی

الیاتیمامورسازمانتوسطکهمی باشندبنداینموضوعمجازمسکونیواحد هایمالیاتبرابردومعادلجریمه ایمشمولموردحسب
.نمودنخواهدایجادغیرمجازواحد هایدارندگانبرایمکتسبه ایحقهیچگونهمزبورجریمهپرداخت.می شوددریافت

تحتونیمسکواحد هایوزمین هاازیکهربهمربوطسالانهمالیاتمالیاتی،قوانینرعایتبامکلفندحقوقیوحقیقیاشخاصتمامی
املاکیانتقالونقلثبت.نمایندپرداخت۱۴۰۴سالبهمنپایانتاحداکثرراتکفلتحتمحجوروسالهجدهازکمترفرزندانوخودتملک

انتقالوقلندارایی،برمالیاتشاملانتقالموردمالیاتیبدهیپرداختازقبلاست،گردیدهوضعمالیاتآنهابرایبنداینموجببهکه
.داردتضامنیمسؤولیتمتعلقهمالیاتپرداختدربنداینحکمازمتخلف.استممنوعاجارهوقطعی

مالیات خانه های لوکس و گران قیمت



۱تبصره 

«ح » بند 

اینیاجرا.استرسیدگیقابلمستقیممالیات هایقانونمطابقاشخاصاعتراضواستقطعیبندایناجرایدرتعیین شدهمالیات
.نیستقضائیمراجعدراشخاصدادخواهینافیحکم

مالیات خانه های لوکس و گران قیمت



۱تبصره 

«خ » بند 

قانون مالیات بر  ۲۶ماده «  ب »و نرخ مالیات بر ارزش افزوده و جریمه موضوع بند  ۷نرخ مالیات بر ارزش افزوده موضوع ماده ۱۴۰۴در سال 
واحد درصد گردد و  ۱۰ ارزش افزوده به میزان یک واحد درصد به عنوان سهم دولت افزایش می یابد تا کل نرخ مالیات بر ارزش افزوده برابر

قانون برنامه  ۲۸ماده «  ر »بند  ۱صرف متناسب سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری و صندوق بازنشستگی فولاد موضوع جزء 
.شود۱۴۰۳/۳/۱پنجساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران مصوب 

صادی و وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف است گزارش تفصیلی عملکرد این بند را هر سه ماه یک بار به کمیسیون های اجتماعی، اقت
.برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی ارسال نماید

نرخ مالیات بر ارزش افزوده



۱تبصره 

«د » بند 

عبارت (  % ۱۰ )«  ده درصد »بعد از عبارت ۱۳۹۴/۴/۳۱قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب  ۱۳۱و تبصره ماده  ۱۰۵ماده  ۷در تبصره 
.اضافه می شود« (  % ۳۵ )مازاد بر سی و پنج درصد  »

.است۱۴۰۴و ۱۴۰۳معافیت ناظر به مواد مذکور صرفاً نسبت به درآمد مشمول مالیات ابرازی برای عملکرد سال های 

و تبصره ماده  ۱۰۵ماده  ۷مشوق تبصره 
قانون مالیات های مستقیم  ۱۳۱



۱تبصره 

«ز » بند 

اغل، ، مجموع پرداختی به کارکنان دولتی و غیردولتی تحت هر عنوان از قبیل حقوق و مزایا، مقرری یا مزد، حق شغل، حق ش۱۴۰۴در سال 
ا چند حق الزحمه، حق مشاوره، حق حضور در جلسات، پاداش و کارانه اعم از مستمر یا غیرمستمر که به صورت نقدی و غیرنقدی، از یک ی

باشد پس ( قانون مالیات های مستقیم ۸۶ماده  ۱موضوع تبصره )منبع، در بخش دولتی و یا غیردولتی، چه از کارفرمای اصلی و یا غیراصلی 
:ت از کسر معافیت های مصرح در قوانین، به شرح زیر مشمول مالیات بر درآمد حقوق اس

مبلغ دو میلیارد و هشتصد و هشتاد ۱۴۰۴قانون مالیات های مستقیم در سال  ۸۴سقف معافیت مالیاتی سالانه موضوع ماده -۱
.ریال تعیین می شود( ۲.۸۸۰.۰۰۰.۰۰۰ )میلیون 

۱۴۰۴مالیات حقوق 



۱تبصره 

«ز » بند 

: نرخ مالیات بر مجموع درآمد حقوق اشخاص حقیقی به شرح زیر می باشد-۲

ریال تا سه میلیارد و ششصد ( ۲.۸۸۰.۰۰۰.۰۰۰ )نسبت به مازاد مبلغ دو میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون -۲-۱
( % ۱۰)ریال، ده درصد ( ۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )میلیون 

( ۴.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ )ریال تا چهار میلیارد و پانصد و شصت میلیون ( ۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )نسبت به مازاد سه میلیارد و ششصد میلیون -۲-۲
( % ۱۵) ریال، پانزده درصد 

ریال، بیست درصد( ۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )ریال تا شش میلیارد ( ۴.۵۶۰.۰۰۰.۰۰۰ )نسبت به مازاد چهار میلیارد و پانصد و شصت میلیون -۲-۳
 (۲۰ % )

( % ۲۵) ریال، بیست و پنج درصد ( ۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰)ریال تا هشت میلیارد ( ۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )نسبت به مازاد شش میلیارد -۲-۴
( % ۳۰) ریال به بالا، سی درصد ( ۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )نسبت به مازاد هشت میلیارد -۲-۵

۱۴۰۴مالیات حقوق 



۱تبصره 

«ز » بند 

تمامی افرادی که در بخش های دولتی و غیردولتی تحت هر عنوان از جمله ساعتی، روزمزد، قراردادی، حق التدریس، حق التحقیق، 
ای اعض. حق الزحمه، حق نظارت، حق التألیف، حق فنی و پاداش شورای حل اختلاف دریافتی دارند، نیز مشمول مالیات حقوق هستند

ایی و هیأت علمی دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی و آموزشی، پزشکان عمومی، متخصص و فوق تخصص بالینی تمام وقت جغرافی
. هستند۱۳۹۴/۴/۳۱قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب  ۸۵قضات دادگستری از شمول این حکم مستثنی و مشمول ماده 

.است۱۳۹۶/۴/۲۷قانون مالیات های مستقیم الحاقی مصوب  ۸۶ماده  ۲ضمناً مالیات قرارداد های پژوهشی مشمول حکم تبصره 

تحقیق، و اضافه کار، رفاهی و انگیزشی، بهره وری، فوق العاده، حق التدریس، حق ال( به استثنای مزد، حقوق و پاداش)همچنین حق السعی 
درصد مشمول مالیات به نرخ ده( پس از اعمال سقف معافیت به تناسب اقلام مذکور و اقلام صدر این بند)حق پژوهش و حق کشیک 

.می شود(  % ۱۰ )

۱۴۰۴مالیات حقوق 



۱تبصره 

«ز » بند 

من نام و برای تعیین مالیات بر مجموع درآمد یادشده، پرداخت کنندگان قبل از هر پرداخت یا تخصیص آن مکلفند فهرستی متض-۳
اتی کشور ارسال نشانی دریافت کنندگان و میزان پرداخت یا تخصیص را برای محاسبه و تعیین مالیات متعلق به سامانه سازمان امور مالی

سر و پرداخت از تاریخ اعلام میزان مالیات مربوط به هر کارفرما در سامانه حداکثر تا پایان ماه بعد، پرداخت کننده باید نسبت به ک. نمایند
در صورت عدم . قانون مالیات های مستقیم می شود ۸۶رعایت ترتیبات مذکور، جایگزین تکالیف مقرر در ماده . مالیات اعلامی اقدام نماید

.پرداخت مالیات در موعد مقرر، سازمان امور مالیاتی از طریق عملیات اجرای وصول مالیات نسبت به وصول آن اقدام مینماید

۱۴۰۴مالیات حقوق 



۱تبصره 

«ز » بند 

قانون مالیات های مستقیم نباشند،  ۸۳و  ۸۲درآمد حاصل از عناوین برشمرده شده فوق و سایر عناوین که از مصادیق درآمد مواد  - ۴
.کماکان و همانند سال های گذشته، مشمول مالیات بر درآمد حقوق است

۱۴۰۴مالیات حقوق 



از مبلغ سالانه
«ریال»

تا مبلغ سالانه
«ریال»

از مبلغ ماهانه
«ریال»

تا مبلغ ماهانه
«ریال»

نرخ
«ریال»

معاف۱۲/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰۱۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰

۲/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۱۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۴۰/۰۰۰/۰۰۱۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰۱۰ ٪

۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۱۴/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۳۰۰/۰۰۰/۰۰۱۳۸۰/۰۰۰/۰۰۰۱۵ ٪

۴/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۳۸۰/۰۰۰/۰۰۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۰ ٪

۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۵۰۰/۰۰۰/۰۰۱۶۶۶/۶۶۶/۶۶۷۲۵ ٪

٪ ۳۰به بالا۶۶۶/۶۶۶/۶۶۷به بالا۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۱

۱۴۰۴جدول مالیات حقوق سال 



ار قانون مالیات بر ارزش افزوده که به عنوان ماده اولیه اصلی تولید به ک ۲۶ماده «  الف »نرخ استرداد مالیات و عوارض موضوع کالا های بند 
.برده می شود، بر اساس نرخ مالیات و عوارض ارزش افزوده کالای تولیدی آن واحد محاسبه می گردد

۱تبصره 

«ژ » بند 

  ۲۶ماده «  الف »نرخ استرداد کالا های بند 
قانون مالیات بر ارزش افزوده 



۱تبصره 

«غ » بند 

با اصلاحات و ۱۴۰۲/۸/۲۳قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان مصوب  ۲ماده 
قانون مالیات بر ارزش افزوده را نیز شامل  ۲۶ماده «  ب »بند  ۳جاری بوده و جریمه های موضوع جزء  ۱۴۰۴الحاقات بعدی در سال 

تا پایان  »عبارت  ۴و در ماده «  ۱۴۰۴تا پایان آذرماه سال  »به عبارت «  ۱۴۰۳ تا پایان سال »قانون مذکور عبارت  ۳همچنین در ماده . می شود
.تغییر می یابد«  ۱۴۰۴تا پایان سال  »به عبارت «  ۱۴۰۳سال 

.قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان به ردیف درآمدی مربوط واریز می گردد ۲۲جریمه موضوع ماده 

وسط کلیه سازمان امور مالیاتی کشور مکلف است هر ماه گزارش میزان و دامنه تحقق امکان صدور و ارسال صورتحساب های الکترونیکی ت
.مؤدیان، مطابق مواعد زمانی مذکور را به کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ارسال نماید

ای تمدید برخی احکام مربوط به پایانه ه
فروشگاهی و سامانه مودیان



۱تبصره 

«ک » بند 

قانون مالیات های مستقیم اشخاص حقوقی دارای پروانه  ۱۰۵در راستای تحقق سیاست های حمایت از تولید، نرخ مالیات موضوع ماده 
این بخشودگی علاوه بر سایر . پنج واحد درصد کاهش می یابد۱۴۰۳بهره برداری از وزارتخانه های ذیربط در فعالیت های تولیدی در سال 

.معافیت ها و بخشودگی ها و مشوق های قانونی اشخاص مذکور می باشد

 تخفیف نرخ مالیاتی اشخاص حقوقی
دارای پروانه بهره برداری



۱تبصره 

«و » بند 

.استصفرنرخبامالیاتمشمولبعدبه۱۴۰۰سالازونزوئلاــ ایرانمشترکبانکارزیبدهی هایودارایی هاتسعیرازناشیسود

سود ناشی از تسعیر دارایی ها و نرخ صفر 
ونزوئلا ــ بدهی های ارزی بانک مشترک ایران



۱تبصره 

«هـ » بند 

با اصلاحات و الحاقات بعدی، اشخاص حقیقی ۱۴۰۰/  ۷/  ۲۴قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب  ۱۸در راستای تحقق ماده 
ه با رعایت شرایط مذکور در قانون حمایت از خانواده و جمعیت به ازای فرزند سوم و بیشتر کقانون مالیات های مستقیم ۸۴ه موضوع ماد
.افزایش در تخفیف مالیاتی می شوند% (  ۱۵ )به بعد متولد شده اند، به ازای هر فرزند مشمول پانزده درصد ۱۴۰۰از آبان سال 

معافیت مالیات حقوق به ازای فرزند سوم 
و بیشتر



دوره جامع قوانین و مقررات مالیاتی
دروازه ورود به دنیای جذاب مالیات

سید علی سرحدی: مدرس 

مدرس، مشاور و مدیر مالی و مالیاتی
انبنیانگذار و مدیرعامل موسسه حسابدان

۱۴۰۴فروردین ماه  ۳۱: آغاز دوره 

۱۸اعت روزهای یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه س

:نحوه ثبت نام 

hesabdanan.com: سایت 
۰۲۱ – ۴۴۹۵۴۲۸۵: شماره تماس 

۰۹۳۸ – ۱۱۱۱۶۳۴: واتس اپ و تلگرام 

تومان ۹/۹۰۰/۰۰۰: مبلغ دوره 

ماهه ۱قسط با فواصل زمانی  ۳در  پرداخت امکان با



۱۴۰۴احکام مالیاتی قانون بودجه 

سید علی سرحدی: تهیه و ارایه 

انپایان ورکشاپ رایگ

۱۴۰۴فروردین ماه  ۱۵جمعه 
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